

## Preise Winter 2025 / 2026

12.12.2025 - 12.04.2026

121121202)	1210412020						
	Personen	1	2	2	3	4	4 + 1
	Betten			<b>四 四</b>		<b>四 四</b>	
Nr 1	Appartement mit Brötchenservice	€ 135	€ 250	€ 270	€ 385	€ 500	€ 600
Nr 1	Zimmer/App. mit Frühstück	€ 145	€ 270	€ 290	€ 415	€ 540	€ 650
Nr 2	Appartement mit Brötchenservice	€ 125	€ 230	€ 250	€ 355	€ 460	
Nr 2	Zimmer/App. mit Frühstück	€ 135	€ 250	€ 270	€ 385	€ 500	
Nr 3	Appartement mit Brötchenservice	€ 125	€ 230				
Nr 3	Zimmer/App. mit Frühstück	€ 135	€ 250				
æ	Doppelbett Eusatzbett für Kinder (auf Anfrage)						

10% Rabatt von 12.12.2025 – 23.12.2025 und 27.03.2026 – 12.04.2026 ab 3 Übernachtungen

Preise gelten pro Nacht und sind inklusive gesetzlich vorgegebener Mehrwertsteuer Zzgl. Ortstaxe  $\mathfrak{E}$  5,09 ( $\mathfrak{E}$  4,60 bis 31.12.2025) pro Pers. und Nacht (Kinder ab 15 Jahre) Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen für die Hotellerie (AGBH)

Inkludierte Leistungen – Ein Garagenplatz pro Appartement, zusätzliche Parkplätze vor dem Haus

- Kostenlose Benutzung Skibus tagsüber

- Aufräumen der Appartements (Mo, Di, Do, Fr) und Endreinigung

- Wechsel der Küchenwäsche, Bettwäsche, Bade- und Handtücher bei Bedarf

- Gratis WLAN-Internetzugang

Kinderermäßigung Babys / bis 3 Jahre Kostenlos im Kinderbett, Kleinkindausstattung verfügbar

Frühstück / Brötchenservice Gästezimmer/App Frühstück wird auf Wunsch im Appartement serviert

mit Frühstück

Appartement mit Tägliche Lieferung frischer Brötchen vom Lecher Bäcker (Verrechnung nach Aufwand)

Brötchenservice

Buchungsbedingungen Sobald Sie das Angebot annehmen, bekommen Sie nach unserer Bestätigung die Kontodaten für Ihre Anzahlung.

Die Buchung gilt als fixiert, wenn der Anzahlungsbetrag auf unserem Konto eingegangen ist (mindestens 40%

vom Gesamtpreis).

Stornobedingungen Bis 3 Monate vor Anreise Kostenlose Stornierung

3 – 1 Monate vor Anreise
40% des Gesamtpreises
1 Monat – 1 Woche vor Anreise
70% des Gesamtpreises
Innerhalb der letzten Woche vor Anreise
8ei vorzeitiger Abreise
100% des Gesamtpreises

Anreise / Abreise Anreise ab 15.00 Uhr, Abreise bis 11.00 Uhr

Auf Anfrage stehen Parkplätze vor und nach diesen Zeiten zur Verfügung

Bitte informieren Sie uns bei Anreise nach 22.00 Uhr

Bezahlung Bar oder mit Überweisung (Einlangen des Betrages vor Abreise im Haus)